Astensis confessus fuit et dixit quod iuraverat omnia supradicta firma tenere et

observare. Et hoc dixit in Urbe Alba ante domum Barozi et Ottonis Grassi fratris

sui. Testes Ogerius Judex consul Albensis, Petrus de Cicia, Otto de Sicardo, Jacobus

palius, Kobaudus Schacus et Petrus Costorolius.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus supradictis interfui et scripsi.

Preterea eodem anno et eodem mense predictus Jacobus strictus potestas Astensis

una cum supradictis Albensium consulibus communiter statuerunt ut nullus ban-

nitus de Aste in Alba recipiatur, imo ibi tanquam in Aste bannitus habeatur. Et

ut nullus bannitus in Alba in Aste recipiatur immo ibi tanquam in Alba bannitus

habeatur. Item statuerunt communiter et ad invicem Inter se, siquis istarum civi-

tatum in altera earum suum proprium debitorem vel fideiussorem inveneri t, quod

consules illius civitatis teneantur sub eorum saximento ponere res debitoiis vel
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fi dei us so vis et saxita tenere quousque satisfaciat creditori. Àctum ante domum Barocij

et fratris sui in Urbe Alba die dominico quinto kallendas Julij. Testes Petrus Cicia

et Otto de Sicardo, Jacobus Pallius, Robaldus sachus et Petrus Custurerius.

Et ego Jacobus Boviculus notarius palatinus interfui et scripsi.

958. De venditione Ansaldi filij quondam Petri Villani de Alba et consortum

de domibus quas habebat in Alba. 1194. 28 Maij.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo quarto Indictione duodecima quod

fuit quinto kallendas Junij, Cartam venditionis sub dupli defensione fecerunt An-

saldus filius quondam Petri Villani de Alba et Rebellius et Johannes Fantinus

atque phalopus in manu domini Jacobi stricti potestatis Astensis qui in vice et

nomine communis Astensis emptionem et cartam istam recepit nominatim de domibus

quondam Petri Villani cum area et accessionibus et ingressionibus suis sicuti erant

terminate et designate infra coherencias suas in alodio que domus iacent in Alba

iuxta ecclesiam Sancti Sylvestri coherent eis via publica, Via Vicinalis, Gilius

Oddo Grandis tales sunt coherentes prò precio Centum quadraginta librarum Astensis

monete, de quo precio iandicti venditores quietos se tenuerunt videlicet Ansaldus

de una medietate et Rebellius et Johannes Fantinus et Phaloppus de alia, Ita quod

prefatum Jacobum Astensem potestatem in possessionem domorum intrare iusserunt

finito precio, tali modo ut comune Astense iandictas domos se simul tenentes teneat